PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA
      ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

_________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________
Rua Ver. Pedro Israel David – Centro – CEP 29295-000 - Vargem Alta – CNPJ 31.723.570/0001-33 – Tel. (28) 99924-8292

DECLARAÇÃO DE NÃO CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS

O MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA, Estado do Espírito Santo, devidamente inscrito

no CNPJ sob n.º 31.723.570/0001-33, com sede a Rua Vereador Pedro Israel David

- Vargem Alta - Espírito Santo - CEP: 29295-000, neste ato representado pelo Sr.

ELIESER RABELLO, Prefeito Municipal, DECLARA para os devidos fins que não

contratou Prestação de Serviços Terceirizados no mês de ABRIL de 2024.

Por ser verdade, dato e assino o presente.

Vargem Alta, 23 de abril de 2024.

ELIESER RABELLO

Prefeito Municipal de Vargem Alta/ES

		2024-04-23T13:42:38-0300
	ELIESER RABELLO:75650193720